
 

Bijlage 1: 20-03-2024   1 / 1 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Heerde; 
 
gelezen het voorstel van het college van 19 maart 2024 
 
gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
besluit: 
 
1. Uit te treden uit de gemeenschappelijke regeling Regio Stedendriehoek met ingang van de dag na 
bekendmaking van de wijziging van de gemeenschappelijke regeling Regio Stedendriehoek. 
2. De burgemeester toestemming te verlenen om uit te treden uit de gemeenschappelijke regeling 
Regio Stedendriehoek, met ingang van de datum van de dag na bekendmaking van de wijziging van 
de gemeenschappelijke regeling Regio Stedendriehoek. 
3. Het college toestemming te verlenen om de gewijzigde tekst van de gemeenschappelijke regeling 
Regio Stedendriehoek vast te stellen overeenkomstig het (definitief) ontwerp. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 22 april 2024. 
 
 
griffier,     voorzitter, 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Raadsbesluit







